2 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 2 шт. 1 335,60 2 671,20
3 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 894,60 894,60
4 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 323,00 1 323,00

Разом: 38 908,80
Усього найменувань 4, на суму 38 908,80 UAH
Тридцять вісім тисяч дев'ятсот вісім гривень 80 копійок

Менеджер